PER MIRATIMIN E LISTES SE INDIVIDEVE PERFITUES TE SHERBIMIT “NJE
VAKT USHQIMOR?" PJESE E PROJEKTIT “PERQAFIMI I SHPRESES NJE
OAZ PER ATA QE KANE NEVOJE” PER VITIN 2026

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PERMET
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. {23 date (€. (2. 2025

Bazuar né Ligjin Nr .139/2015 dat& 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore®, Ligjin Nr 9936,
date 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, Ligjin Nr.
10296, dat¢ 08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin™, Ligjin Nr. 68/2017 “Per
financat ¢ vetqeverisjes vendore”, VKB Nr.79 daté 23.10.2024 “Pér miratimin ¢ Planit Social
2024-2027 pér Bashking Pérmet, Marréveshjen Nr.72 Prot. dat& 13.01.2024, midis Shérbimit
Social Shtetéror dhe Bashkis® Pérmet, né zbatim t& projektit « Pérqafimi i shpresés, njé oaz pér ata
q¢ kang nevoj&», Késhilli i Bashkisé, me propozim t& Kryetarit t& Bashkisg,

1. T& miratoj& listén me 50 individé pérfitues t& shérbimit “njé vakt ushqimor” pjes¢ ¢
projektit “Pérgafimi i shpresés, nj& oaz pér ata g& kané nevojé” si mé  poshté:

VENDOSI:

Nr| Emer Mbiemér Situata Sociale

1 [ Elsa Xhoxhi E moshuar, e vetmuar, sémundje shoqéruese

2 | Eldi Petro PAK, i vetém dhe véshtirési ekonomike

3 | Durim Elmazi Invalid, i vetém i pastrehé&

4 | Dituri Zeneli PAK, komunitet egjyptian,véshtirési ekonomike
5 | Flutura Zeneli PAK, komunitet egjyptian,véshtirési eckonomike
6 | Zenel Zeneli PAK, komunitet egjyptian,véshtirési ekonomike
7 | Marjeta Cako Invalide, véshtirési ekonomike

8 | Spartak Jemini I vetmuar, véshtirési ekonomike

9 | Jorgo Jemini I vetmuar, véshtirési ekonomike

10 | Florand Beqaraj Familje ekstremisht t& varfér, PAK
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Kastriot Koto Véshtirési ekonomike, i vetmuar
1 l atmira Beqaraj Familje ckstremisht t& varfér, PAK
Lulézim Beqaraj Familje ckstremisht t& varfér, PAK
14 | Natasha Cenollari E pastrchg, vEshtirési ekonomike dhe probleme shéndetésore
15 | Koco Tinko I moshuar i vetmuar, véshtirési ekonomike
16 | Dashnor Pelushaj Familje ckstremisht t& varfér
17 | Spiro Nika PAK.gjendje ckonomike ¢ véshtiré
18 | Petrit Jaupaj Véshtirési ckonomike, sémundje shoqéruese
19 | Vezire Pelushaj Familje ckstremisht t& varfér
20 | Xhemile Sako E moshuar e vetmuar
21 | Mimoza Graci E moshuar e vetmuar
22 | Gezim Ismaili I moshuar, i vetém
23 | Merzile Laraj E moshuar e vetmuar
24 | Qirjako Nasto I vetmuar, véshtirési ekonomike
25 | Ruze Laraj E moshuar e vetmuar
26 | Manushaqe Goxhaj | PAK, véshtirési ekonomike
27 | Eleni Paskali PAK, véshtirési ekonomike
28 | Vali Nika Véshtirési ekonomike
29 | Apostol Dhiamanti | I pastrehg, sémundje shoqéruese dhe véshtirési ekonomike
30 | Nafiz Murataj I moshuar, i vetmuar
31 | Jorgo Bollo I moshuar, i vetmuar
32 [ Pellumb Muhollari | Véshtirési ekonomike
33 | Manushage Dauti PAK, véshtirési ekonomike
34 | Sotira Serani PAK, ¢ vetmuar, véshtirési ekonomike
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. ki}} O}ha Meshini E moshuar, jeton ¢ vetme, probleme sh&ndetésore

36, \Y,erorc Fejzo E moshuar, jeton ¢ vetme, probleme shéndetésore
3 F3:I /Ligor Shyti PAK, jeton vetém

38 | Polikron Fico I moshuar i vetmuar, probleme sh&ndetsore

39 | Alketa Fico PAK, e vetmuar

40 | Agron Rakipi I moshuar, gjendje ¢ véshtiré ckonomike

41 | Mariglen Rakipi Gjendje e véshtir ckonomike

42 | Androkli Dhosllari | I moshuar i vetmuar

43 | Lorenc Plepi PAK, véshtirgsi ckonomike

44 | Klodiana Peci Familje ekstremisht e varfér

45 | Sika Curri E moshuar e vetmuar, problem shéndet&sore

46 | Sokol Zeqiri PAK, Komunitet Egjyptian, véshtirési ckonomike

47 | Valentina Dhimitri E moshuar, e vetmuar

48 | Luljeta Rapo E moshuar e vetmuar, problem shéndetésore

49 | Gentian Caushi PAK, véshtirési ekonomike

50 | Antoneta Sterjo E moshuar e vetme.Probleme shéndetésore

Miratimin e listés rezervé me individé t& cilét kané shprehur kérkesén pér shérbim e
cila do t& merret né& konsideraté (sipas prioritetit situaté& sociale m& né véshtirési) né
rast mungese ose refuzimi nga lista € mésipérme né periudhat n& vazhdim.

Nr Emer Mbiemér Situata Sociale

1 | Luiza Titi E sémuré, véshtirési ekonomike

2 | Sokol Titi PAK, véshtirési ekonomike

3 | Qazim Qarri I moshuar i vetmuar

4 | Vezire Duralliu E moshuar e vetmuar, komunitet egjyptian
5 | Athina Culli E moshuar e vetmuar
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/ 6 |Genti Petro I vetém, véshtirési ekonomike
, % ) l%‘cvludc Pasha Véshtirési ckonomike
‘( @@hajdm Mance I vetmuar, véshtirési ekonomike

9 | Liljana Plepi E moshuar, véshtirési ekonomike dhe shéndetésore
10 | Sofika Vangjeli E moshuar, e vetme
11 | Adelina Peci PAK, véshtirési ckonomike
12 | Evanthi Bollo E moshuar, e vetme, probleme shéndetésore
13 | Vito Kosta Invalide, ¢ moshuar e vetmuar
14 | Xhemile Myftari Pak, e vetme
15 | Sotir Sfrati I moshuar i vetmuar
16 | Liri Cumani E moshuar, probleme ekonomike dhe shéndetésore
17 | Anastas Qorri I moshuar i vetmuar
18 | Myrvete Dhrami E moshuar, jeton e vetme, probleme shéndetésore
19 | Daniel Beqaraj Familje ekstremisht e varfér
20 | Lumturi Beqaraj Familje ekstremisht e varfér
21 | Alie Habili E moshur e vetmuar
22 | Valentina Habili E moshur e vetmuar
23 | Fatmir Doko I moshur véshtirési ekonomike
24 | Mevlude Pasha E moshuar, véshtirési ekonomike
25 | Shpresa Jaupaj Véshtirési ekonomike, sémundje shoqéruese

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Pérfshirjes Sociale, Arsim-
Kulturg, Sporte dhe Drejtoria e Koordinimit té& Integrimit Evropian/Projekteve té
huaja/ Marrédhénieve me publikun dhe Median.

4. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6, t& nenit 55, & ligjit nr.
139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, (i ndryshuar).

Sekretari i Késhillit Bashkiak

Aleks TANE
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